Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

REQUERIMENTO Nº 0136/2022
Em, 29 de junho de 2022

REQUER CÓPIA DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E PLANILHA DE
VALORES PAGOS POR ESTE MUNICÍPIO À
COTREL CLÍNICA DE ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA REFERENTE AOS MESES DE
JANEIRO/2021 ATÉ MAIO/2022.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Prefeito
Municipal para obter cópia do contrato de prestação de serviços e planilha de valores
pagos por este Município à COTREL – Clínica de Ortopedia e Traumatologia referente
aos meses de janeiro/2021 até maio/2022.

- Planilha que comprove o número de atendimentos e consultas durante o período

de janeiro/2021 até maio/2022.
- Planilha que comprove o número de cirurgias durante o período de janeiro/2021

até maio/2022.
- A verba paga a COTREL é verba própria do Município, verba Estadual, ou verba

Federal?

Sala das Sessões, em 29 de junho de 2022.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Tais informações são de suma importância para trazer transparência para a
população, e ajudar os vereadores em uma de suas principais atribuições que é a
fiscalizatória, sabendo que esta casa preza por uma gestão transparente e participativa.